GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 001/2023-07

SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RESERVA DE

PORTEIRO PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS– CE

A Prefeitura Municipal de Porteiras - CE, representada por seu Prefeito, Sr. Fábio

Pinheiro Cardoso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe a Lei
Complementar Municipal 08, de 16/01/2018, torna pública o RESULTADO FINAL E
HOMOLOGAÇÃO, do Processo Seletivo destinado a suprir carências temporárias
emergenciais para a contratação futura, por tempo determinado, para atuarem como
Porteiro junto às Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Porteiras – CE..

CLASSIFICAÇÃO N° DE INSCRIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

1° 017 Manoel Francisco de Araújo 75,00 Aprovado

2° 035 Cícero Willian Alves de Lima 70,00 Aprovado

3° 015 Cícero Thiago Soares de Almeida 67,50 Aprovado

4°

020

Francisco Furtado de Figueiredo
Júnior

57,00

Aprovado

5° 018 José Antônio dos Santos 55,00 Aprovado

6° 029 Cícero Francisco de Araújo 55,00 Aprovado

7° 045 José Alberto de Figueiredo 55,00 Aprovado

8° 016 Edson da Silva Ferreira 55,00 Aprovado

9°

040

Genival Francisco dos Santos
Gonzaga

54,00

Aprovado

10° 034 Willian Pereira Ferreira 54,00 Aprovado

11° 009 José Raniel de França 51,00 Aprovado

Porteiras-CE, 08 de maio de 2023.

Fabio Pinheiro Cardoso
Prefeito

Prefeitura Municipal de Porteiras (CE) - Edital do Processo Seletivo Nº.